D E S P A C H O

Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Adminis-
trativo AUTORIZO o pagamento por 
indenização à empresa ASSISTEN-
CIA VICENTINA IMACULADA CON-
CEIÇÃO - LAR BUSSOCABA, inscrita 
no CNPJ/MF 08.933.601/0001-69, 
no valor de R$ 44.481,78 (quarenta 
e quatro mil quatrocentos e oitenta e 
um reais e setenta e oito centavos), 
referente à prestação de serviços, 
sem aparo contratual, de utilização de 
até 40/AIH/mês de serviços médico-
-hospitalares a serem prestados a 
qualquer indivíduo que necessite no 
mês de maio de 2016.

PUBLIQUE-SE, e a seguir encami-

[...]

Ata de RP 026/2016 – Pregão Presencial nº 026/2016
Contratante: Secretária de Serviços e Obras / Secretária de Habitação e De-
senvolvimento Urbano.
Contratada: RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA.
Objeto: Fornecimento de Areia Média Lavada.
Data: 20/07/2016
Vigência: 12 meses.
Valor: R$ 226.968,00 (Duzentos e vinte e seis mil novecentos e sessenta e 
oito reais).

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 3221/2016

NOTA DE EMPENHO nº. 13483/2016
CV: 005.DCLC.012.2016-02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO– SEREL
CONTRATADA: TERA’S BUFFET LTDA – EPP
CARTA CONTRATO: 52/2016
CNPJ: 66.890.443/0001-03
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECI-
MENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA A DELEGAÇÃO DA CIDADE DE OSASCO 
DURANTE OS JOGOS REGIONAIS 2016, QUE SERÃO REALIZADOS NO 
PRIMEIRO SEMESTRE DO EXERCÍCIO 2016
ASSINATURA: 22/06/2016
VALOR: R$ 77.120,00 (SETENTA E SETE MIL, CENTO E VINTE REAIS)
PRAZO: CONFORME PROGRAMAÇÃO DA SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 3225/2016

NOTA DE EMPENHO nº.  13491/2016
CARTA CONTRATO: 051/2016
CV nº. 006. DCLC. 012.2016.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO– SEREL
CONTRATADA: TERA’S BUFFET LTDA - EPP